Протокол заседания рабочей группы
по имущественной поддержке

с. Табуны 10 июля 2020 года

Председатель рабочей группы : Тыщенко Н.В. - председатель
комитета по экономике и
управлению муниципальным
имуществом

Члены рабочей группы:
Литке П.В. - начальник отдела по ЖКХ,

энергетике и строительству,
Честенко Т.Г. - начальник юридического

отдела администрации
Табунского района,

Казарцева И.Н. - главный специалист комитета
по экономике и
управлению муниципальным
имуществом (секретарь).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О включении объектов в перечень муниципального образования
Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

СЛУШАЛИ: О включении объектов в перечень муниципального
образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

Докладчик : Тыщенко Н.В. - председатель комитета по экономике и
управлению муниципальным имуществом.

На основании пункта 2.2.2. Порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества
муниципального образования Табунский район Алтайского края, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства администрация Табунского района
должна предоставить имущество, принадлежащее на праве собственности
муниципальному образованию Табунский район Алтайского края во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе (в том числе возмездно,
безвозмездно) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям инфраструктуры поддержки.

Рабочая группа изучив реестр муниципального имущества Табунского
района Алтайского края и выслушав предложения членов рабочей группы

РЕШИЛА:

1. Внести в перечень муниципального имущества муниципального
образования Табунский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства объекты – котельная № 4, расположенная по адресу: с.
Табуны, ул. Титова, 4Б, общей площадью 160,7 кв.м. и земельный участок
расположенный по адресу: с. Табуны, ул. Титова, 4Б, общей площадью 871 кв.м.

Председатель рабочей группы Тыщенко Н.В.

Секретарь рабочей группы Казарцева И.Н.